
「不動産投資セミナー＆懇親会」のお知らせ

オーナー様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおりセミナー及び懇親会を催したく存じます。ご多用中、誠に恐縮ではござ
いますが、なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。また、可能であればご
知人の方々もお気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますようお願い申し上げます。

《セミナーテーマ》

不動産オーナーが語る 横浜エリアの不動産投資の魅力

【日時】 令和３年１１月１３日（土）

《セミナー》 １３時００分～１５時００分 《懇親会》 １５時３０分～１７時３０分

※開場は、１２時４５分となります。

【場所】 ＡＰ品川 会議室Ｂ

〒108-0075 東京都港区港南1-6-31 品川東急ビル8F

【会費】 無料


